

GBV Holding ApS

Rugkærgårdsvej 20

2630 Taastrup

CVR-nr. 18979446

Årsrapport 2015

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2016

Glenn B. Vestergaard
Dirigent

GBV Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

GBV Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GBV Holding ApS Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup
CVR-nr.	18979446
Stiftelsesdato	1. november 1995
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Glenn B. Vestergaard, Direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Hovedvejen 99 2600 Glostrup

GBV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holding- og investeringsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 5.208.097, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 20.049.517, og en egenkapital på kr. 6.978.909.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

GBV Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-164.538	-2.084
Driftsresultat		-164.538	-2.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.071.355	899.032
Finansielle indtægter	1	5.895.882	82.966
Finansielle omkostninger	2	-722.118	-506.620
Resultat før skat		6.080.581	473.294
Skat af årets resultat		-872.484	106.400
Årets resultat		5.208.097	579.694
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.208.097	579.694
		5.208.097	579.694

GBV Holding ApS

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>4.917.415</u>	<u>3.585.046</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.917.415</u>	<u>3.585.046</u>
Anlægsaktiver		<u>4.917.415</u>	<u>3.585.046</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.184.286	785.282
Tilgodehavende selskabsskat		115.675	134.411
Andre tilgodehavender		<u>1.036</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.300.997</u>	<u>919.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.527.835</u>	<u>589.961</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>13.527.835</u>	<u>589.961</u>
Likvide beholdninger		<u>303.270</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.132.102</u>	<u>1.509.660</u>
Aktiver		<u>20.049.517</u>	<u>5.094.706</u>

GBV Holding ApS

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.778.909	1.570.812
Egenkapital	5	6.978.909	1.770.812
Gæld til banker		6.000.000	2.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.646	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.395.986	1.028.103
Selskabsskat		726.124	0
Anden gæld		0	10.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.795.852	2.282.776
Kortfristede gældsforpligtelser		13.070.608	3.323.894
Gældsforpligtelser		13.070.608	3.323.894
Passiver		20.049.517	5.094.706
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

GBV Holding ApS

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.410
Andre finansielle indtægter	5.895.882	7.556
Finansielle indtægter i alt	5.895.882	82.966

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	185.902	86.292
Andre finansielle omkostninger	536.216	420.328
Finansielle omkostninger i alt	722.118	506.620

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	5.812.920	5.812.920
Tilgang i årets løb	261.014	0
Kostpris ultimo	6.073.934	5.812.920

Af- og nedskrivninger primo	-2.227.874	-3.126.906
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.071.355	899.032
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.156.519	-2.227.874

Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.917.415	3.585.046
-------------------------------------	------------------	------------------

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GV Revision ApS	Høje-Taastrup	100,00	1.332.635	121.339
GBV Invest ApS	Høje-Taastrup	100,00	3.323.551	949.801
GBV Invest ApS	Høje-Taastrup	100,00	261.229	0
			4.917.415	1.071.140

Der er ikke udarbejdet regnskab for GPF Invest ApS efter anskaffelsen af selskabet.

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	1.570.812	1.770.812
Forslag til årets resultatdisponering		5.208.097	5.208.097
	200.000	6.778.909	6.978.909

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank DKK 6.000.000 er stillet likvide konti DKK 297.758 samt værdipapirer for DKK 12.463.499. Desuden har anpartshaver kautioneret og stillet sikkerhed for gælden til Jyske Bank.